Dahiliye Vekaletinden: 
Vilayetler evinin arkasındaki (mesaha ve tarifatı fenni 

ve mali şartnamelerinde yazılı) sahanın şartnameye ilişik 
krokide gösterildiği şekilde tesviyei türabiyesi kapah zarf 
usuliyle münakasaya konulmuştur. 

Muhammen keşif bedeli {6680) altı bin altı yüz seksen 
lira olup muvakkat teminat miktarı (516) beş yüz on altı 
liradır. 

İstiyenler bu husustaki kroki ve şartnameleri Dahiliye 
Vekaleti eksiltme komisyonundan alabilirler. 

Eksiltme, 6. Mayıs - 935 pazartesi günü saat 15,30 da 
Dahiliye Vekaleti binasında toplanacak komisyonda yapı -
lacaktır. Taliplerin 6 - Mayıs - 935 pazartesi günü saat